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. NISIM INVESTIMIN PER DY LAGJET

HISTORIKE “TOPLECI DHE NAIM FRASHERI".

. FILLOJME NGA PUNA SHUME SHPEJT ME

NDERTIMIN E SHETITORES SE LIQENIT
NGA VILAT DERI NE DRILON.

. FILLOJME NGA PUNA PER TRANSFORMIM

IN TERESOR TE FSHATIT LIN.

. VAZHDOIME ME ZBATIMIN E PROJEKTEVE

PER REHABILITIMIN E FASADAVE TE
PALLATEVE TE QYTETIT.

. REHABILITIMIN E SKARPATAVE TE LUMENJIVE

QE DERDHEN NE LIQEN.

. NDERTIMI | TERMINALIT TE RI PER

TRANSPORTIN PUBLIK NDERQYTETAS.

. NDERTIMI | KOMPLEKSIT TE RI PER

TREGUN E QYTETIT, ME ME SHUME SE 300
NJESI SHERBIMI.

. KRIIJMI | HAPESIRAVE TE REJA TE REKREA-

CIONIT: SHESHI | ARTISTEVE QE DO TE
JETE NE KRAH TE ODEONIT, RIKONCEPTIMI
| SHETITORES EUROPA ME ELEMENTE
FOLKLORIKE.

. AMBJENTE TE REJA SHPLODHESE DHE

ARGETUESE PER PENSIONISTET.

. INVESTIM NE INFRASTRUKTUREN E

RRUGEVE KRYESORE DHE TE BRENDSHME
NE BUGIMAS, UDENISHT DHE GERRAVE.

.INVESTIM NE INFRASTRUKTUREN E 3

AKSEVE KRYESORE MOKER-GORE. KU KEMI
FILLUAR TASHME LOTIN E PARE PROPTISHT-
BISHNICE, DERI NE SLABINJE PER TE
VAZHDUAR ME PAS DERI NE BISHNICE.

3. INVESTIM NE SISTEMIN E UJERAVE TE

5.
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PER_DORURA__NE NJE_SITE ADMINISTRATIVE
UDENISHT, CERRAVE DHE DARDHAS.

. INVESTIM NE UJESJELLESAT PER NJESINE

ADMINISTRATIVE TREBINJE DHE
FSHATRAVE TE TIERE QE KANE MBETUR.

. VAZHDOIME ME ZBATIMIN E PROJEKTEVE

PER REHABILITIMIN DHE TERMOIZOLIMIN
E FASADAVE PER PALLATET VERDOVE,
GERRAVE DHE BISHNICE.

. NDERKOHE QE VAZHDOIME ME REHABIL-

ITIMIN E SHKOLLES NE BUCIMAS, KEMI
PROJEKTUAR RIKONSTRUKSIONIN TE
KOMPLEKSIT SHKOLLOR “KOLI GUSHO"
DHE “ESAT MINAROLLYI".

. RIKONSTRUKSION TOTAL PER SHKOLLEN

E FSHATIT LIN.

.NDERHYRJE NE TERRENET SPORTIVE TE

SHKOLLAVE TE TJERA TE RRETHIT.

KRAHAS TURIZMIT TRADICIONAL,
HODHEM HAPA TE RENDESISHEM NE
TURIZMIN KULTUROR POR DO TE KRIJOIME
TE GJITHE INFRASTRUKTUREN PER
ZHVILLIMIN E METEJSHEM TE TURIZMIT
UJOR SPORTIV.

. NDERTIMIN E KOMPLEKSIT OLIMPIK ME

TERRENE SPORTIVE FUTBOLL, BASKETBOLL,
TENIS, PALESTER SI DHE NJE PISHINE

PER EKIPET E NOTIT.

KEMI PROJEKTUAR NDERTIMIN

E STADIUMIT TE RI “GIJORGIJI KYCYKU"

PER EKIPIN E POGRADECIT.



